TS10 - 05.05.2020 - be - G: tw, je - TS_DKat_KV-01...T.cdr
Datenblatt
Schwimmerschalter mit Kontaktverstellung Ausführung 01
in Kombination mit Temperaturschalter/ -fühler
Typ: KV-01...T
64
5
8

Durchmesser
Bohrbild
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter mit
Kontaktverstellung Ausf. 01
A - Schaltkontakt SPA, z.B.: 300mm
B - Schaltkontakt SPB, z.B.: 150mm
C - Schaltkontakt SPC, z.B.: 70mm
S1 - Schwimmer - siehe techn. Daten
optional anstelle SPC:
Temperaturschalter,
z.B.: T70F -> 70°C öffner
oder Temperaturfühler PT103
KV-01.   300.   150.   70.   S1.   T70FBeispiel für 3 Schaltpunkte:
Beispiele für Anschlusspläne
Klemmenanschluss 1,5mm² im Gehäuse
Kabeleingang am Gehäuse M16x1,5
Gehäusematerial Alu, Farbe grau
über Gehäuseboden - siehe Bohrbild
Material NBR
Ø12mm, Material Messing
Ø35x40mm, Material PP, Typ S1
optional: Ø40x30mm, Material PP, Typ S3
max. 3x Schließer oder Öffner
Funktion Bistabil, Temperatur Bereiche: 60°C bis 80°C,
Genauigkeit: ± 5°C,
kleinere Toleranzen auf Anfrage
Rückschalt- Temperatur: Temp.- Schaltpunkt -30°C±15°C
PT100, 3-Draht Anschluss
230 VAC, 1A, 60VA
max. 1 bar
-20°C bis 80°C im Medium, -20°C bis 70°C oberhalb Befestigung
IP 65
Maße in mm
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Technische Daten
3
5
S
P
C
±
2
m
in
.
4
0
S
P
A
±
2
5
5
Ø12
A
3 x Öffner/Schließer
SPA, SPB, SPC
S
P
B
±
2
 RT       RT
1
1 x Schließer/Öffner
             SPA
RT      RT BL      BL
1 2
2 x Schließer/Öffner
      SPA, SPB
1 2 3